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IMPUESTOS1 42,224.00 42,224.000.000.000.000.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 42,224.000.00 0.00 0.00 0.00 42,224.00

PREDIAL1-2-1 25,050.00 25,050.000.000.000.000.00

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 17,174.00 17,174.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 200.00 200.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR 
OBRAS PÚBLICAS

3-1 200.000.00 0.00 0.00 0.00 200.00

DRENAJE Y ALCANTARILLADO3-1-2 200.00 200.000.000.000.000.00

DERECHOS4 43,059.62 43,059.620.000.000.000.00

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 1,209.000.00 0.00 0.00 0.00 1,209.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 1,209.00 1,209.000.000.000.000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 16,620.000.00 0.00 0.00 0.00 16,620.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 4,530.00 4,530.000.000.000.000.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 12,090.00 12,090.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4 25,230.620.00 0.00 0.00 0.00 25,230.62

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 18,030.62 18,030.620.000.000.000.00

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 7,200.00 7,200.000.000.000.000.00

PRODUCTOS5 27.21 27.210.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 26.820.00 0.00 0.00 0.00 26.82
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OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 26.82 26.820.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 22.2322.230.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS 
SUBSIDIOS)

5-1-9-06 4.594.590.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS 
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS 
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN 
O PAGO

5-9 0.390.00 0.00 0.00 0.00 0.39

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-9-9 0.39 0.390.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRÉSTITOS)

5-9-9-07 0.390.390.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 94,289.18 94,289.180.000.000.000.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 94,289.180.00 0.00 0.00 0.00 94,289.18

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 94,289.18 94,289.180.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 94,289.1894,289.180.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 13,096,469.85 13,096,469.850.000.000.000.00

PARTICIPACIONES8-1 6,137,932.840.00 0.00 0.00 0.00 6,137,932.84

RAMO 288-1-1 6,137,932.84 6,137,932.840.000.000.000.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 5,339,560.715,339,560.710.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 625,879.46625,879.460.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 32,281.5832,281.580.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 47,615.0047,615.000.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 15,199.8415,199.840.00 0.00 0.00 0.00
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PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 34,016.6334,016.630.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 43,379.6243,379.620.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 6,958,537.010.00 0.00 0.00 0.00 6,958,537.01

RAMO 33 F-III8-2-1 5,640,157.44 5,640,157.440.000.000.000.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

8-2-1-01 5,640,051.005,640,051.000.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN

8-2-1-02 96.5996.590.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 9.859.850.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 1,318,379.57 1,318,379.570.000.000.000.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDF)

8-2-2-01 1,318,362.001,318,362.000.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 13.0013.000.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 4.574.570.00 0.00 0.00 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

0.00 13,276,269.860.000.000.00TOTAL INGRESOS 13,276,269.86
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